~o1p N ti o
yi~f

~ ~~ ESTA®O ®E ALAG®AS
~

9~A60A$

P~tEFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÓNIO VILELA

PORTARIA N° 079 — GPTV, DE 25 DE ABRIL DE 2019.

O Prefeito do Município de Teotônio Vilela, JOÃO JOSÉ
PEREIRA FILHO, usando das atribuições que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do Município e
demais Diplomas Legais, com fundamento na Lei Municipal n° 933/2015, bem como, na Lei
913/2015, o qual Fixa as Diárias para agentes políticos servidores e funcionários do Poder Executivo
Municipal, deste Município,

Resolve:

Art. 1° Conceder a servidora pública, Eliene de Oliveira, Secretária Adjunta, inscrita
no CPF/MF sob o n°. 021.202.424-88, que a serviço do Município se deslocou para outro Município,
02 {duas) diárias pagas no valor de R$ 75,00 (cento e cinquenta reais) totalizando 150,00 {cento e
cinquenta reais) uma vez que a servidora se ausentou nos dias 23/04, para participação do segundo
encontro promovido pelo CONISUL, Programa Melhoria da Educação, realizado na Avenida Paulo
Falcão, Jatiúca e 24/04 no Centro Cultural e de Exposições Ruth Cardoso na Rua Celso Piatti, s/n,
Jaraguá, na cidade de Maceió/AL.

Art. 2° A concessão de que trata o art. 1 °desta portaria
Lei n° 913/2015.

Art. 3°Esta Portaria entra em vigor

Dê-se ciênci

Gabinete do

n ata de sua publicação.

registre-se, publique-s

refeito em Teotôni

H/

e e •mpra-_

o V' - :—~~~ de Abril de 2019.

~
~~

ra ser eita nos moldes da

João J~~~Íe
~; . .

ra Filho
ato

Rua Vereador Manoel Firmino, n° 134, Cen ro — Fone/Fax (82) 3543-1365 / 3543-1288 /3543-1210 —CEP: 57265-000 —
Teotônio Vitela — AL, CNPJ: 12.842.829/0001-10 — E-mai1: prefeiturateotonio@prefeiturateotonio.com.br